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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

1 - zondag 16 februari 2014 16/02/2014 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/02/2014 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 1:28.56 1:27.11 372
50m: 41.61 100m: 1:27.11

2. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:34.24 1:28.16 359
50m: 42.21 100m: 1:28.16

3. Medland Louise GZVN/604/02 1:34.40 1:28.34 357
50m: 42.44 100m: 1:28.34

4. Gavriilakis Melanie GZVN/581/02 1:33.60 1:29.59 342
50m: 43.28 100m: 1:29.59

5. Stinkens Bieke DMB/20403/02 1:38.09 1:36.71 272 BK 1
50m: 45.88 100m: 1:36.71

6. Pieters Jolien HZS/20551/02 1:40.68 1:36.71 272 BK 2
50m: 46.09 100m: 1:36.71

7. Broux Stiene GZVN/569/02 1:38.06 1:37.37 267
50m: 46.10 100m: 1:37.37

8. Pieters Lore HZS/20550/02 1:40.42 1:37.83 263
50m: 46.56 100m: 1:37.83

9. Daemen Emma DMB/20419/03 1:41.75 1:38.42 258
50m: 46.37 100m: 1:38.42

10. Verbeek Britt LWB/20203/02 1:40.48 1:38.57 257
50m: 46.67 100m: 1:38.57

11. Detrez Isabelle HZS/20545/02 1:42.36 1:38.91 254
50m: 48.45 100m: 1:38.91

12. Verstrepen Siel GZVN/598/03 1:43.44 1:39.38 251
50m: 47.49 100m: 1:39.38

13. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:44.88 1:43.36 223 BK 1
50m: 49.28 100m: 1:43.36

14. Pareijn Luna DMB/20423/03 1:45.91 1:43.36 223 BK 2
50m: 49.64 100m: 1:43.36

15. Balcer Ayco GZVN/623/02 1:52.34 1:45.34 210
50m: 50.33 100m: 1:45.34

16. Van Oosterwyck Reine GZVN/591/02 1:52.10 1:45.70 208
50m: 51.67 100m: 1:45.70

17. Ceyssens Zita DMB/20421/03 1:49.62 1:46.24 205
50m: 50.98 100m: 1:46.24

18. Peters Lara ZDKB/21004/03 1:46.83 1:46.26 205
50m: 51.26 100m: 1:46.26

19. Smits Lisa ZWIM/20072/03 NT 1:49.72 186
50m: 51.72 100m: 1:49.72

20. Ajmerrou Sirine GZVN/621/03 1:47.28 1:50.22 184
50m: 52.40 100m: 1:50.22

21. Bernaerdts Marie DBT/20255/03 1:58.20 1:52.24 174
50m: 53.78 100m: 1:52.24
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 1, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:56.89 1:52.25 174
50m: 53.77 100m: 1:52.25

23. Broux Yzra DBT/21005/03 1:52.65 1:52.75 171
50m: 54.14 100m: 1:52.75

24. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 1:58.83 1:53.39 169
50m: 54.93 100m: 1:53.39

25. Claes Lene DBT/20250/03 2:01.03 1:53.43 168
50m: 54.02 100m: 1:53.43

26. Vernelen Rhune DMB/20418/03 1:56.16 1:55.20 161
50m: 55.08 100m: 1:55.20

dis De Mol Frauke ZDKB/20011/03 2:04.66
SW 4.4 - valse start

dis Rondags Sofie ZDKB/20022/02 1:58.48
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF Pulings Erin GZVN/21005/02 NT
AT Cosemans Julie GZVN/614/02 1:45.65

13 - 14 jaar

1. Corstjens Britt DMB/20387/00 1:18.84 1:18.57 508
50m: 37.12 100m: 1:18.57

2. Paspont Romi DMB/20390/00 1:22.51 1:23.25 427
50m: 39.32 100m: 1:23.25

3. Daemen Sien DMB/20368/01 1:30.03 1:25.54 393
50m: 41.11 100m: 1:25.54

4. Gielen Indra DMB/20357/00 1:25.50 1:25.68 391
50m: 40.39 100m: 1:25.68

5. Bloemen Stefanie DMB/20372/01 1:31.95 1:27.39 369
50m: 41.71 100m: 1:27.39

6. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 1:31.45 1:27.84 363
50m: 41.47 100m: 1:27.84

7. Schmitz Britt GZVN/544/01 1:33.71 1:32.04 316
50m: 43.26 100m: 1:32.04

8. Derison Femke HZS/20470/00 1:32.41 1:32.94 307
50m: 43.69 100m: 1:32.94

9. In't Ven Anneke DBT/20243/01 1:33.19 1:33.45 302
50m: 43.82 100m: 1:33.45

10. Caelen Lore DMB/20384/01 1:33.81 1:34.13 295
50m: 45.20 100m: 1:34.13

11. Huys Eline GZVN/557/00 1:34.47 1:34.29 294
50m: 43.36 100m: 1:34.29

12. Ceulemans June LWB/20187/01 1:34.95 1:35.40 283
50m: 46.09 100m: 1:35.40

13. Schepers Svea ZD/20235/01 1:38.03 1:38.78 255
50m: 47.37 100m: 1:38.78

14. Simons Yana GZVN/498/01 1:47.10 1:38.89 254
50m: 46.81 100m: 1:38.89

15. Moonen Renee LWB/20208/01 1:40.85 1:39.15 252
50m: 47.77 100m: 1:39.15
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 1, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Noben Rebecca ZDKB/20028/01 1:44.68 1:41.53 235
50m: 48.63 100m: 1:41.53

17. Spies Heleen LWB/20198/01 1:46.81 1:42.92 226
50m: 49.13 100m: 1:42.92

18. Vroonen Zoë ZWIM/20067/01 1:51.95 1:49.20 189
50m: 52.62 100m: 1:49.20

FF Augenbroe Floor LWB/20170/00 1:24.42

15 - 16 jaar

1. Claes Jo GZVN/21002/99 1:19.38 1:20.27 476
50m: 37.55 100m: 1:20.27

2. Bammens Eline GZVN/572/98 1:20.08 1:22.75 435
50m: 38.72 100m: 1:22.75

3. Claes Myrthe HZS/20513/99 1:25.18 1:24.82 403
50m: 40.36 100m: 1:24.82

4. Joris Phaedra HZS/20464/98 1:28.71 1:24.84 403
50m: 39.86 100m: 1:24.84

5. Rosius Robin GZVN/445/98 1:23.65 1:25.87 389
50m: 40.44 100m: 1:25.87

6. Delvaux Charlotte LIZV/20053/98 1:29.50 1:29.09 348
50m: 42.20 100m: 1:29.09

7. Ceulemans Kim LWB/20183/99 1:28.51 1:30.73 330
50m: 42.42 100m: 1:30.73

8. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:38.10 1:38.22 260
50m: 46.42 100m: 1:38.22

9. Battah Ghizlane LIZV/21005/98 NT 1:40.99 239
50m: 48.24 100m: 1:40.99

10. Van Gaever Aagje ZDKB/21011/98 NT 1:43.49 222
50m: 49.32 100m: 1:43.49

11. Schouterden Geertrui ZDKB/20005/99 1:55.75 1:55.20 161
50m: 54.56 100m: 1:55.20

AT Neven Emma ZWIM/20047/99 1:42.72

17 - 18 jaar

1. Kerkhofs Melissa DBT/20230/96 1:14.07 1:17.18 536
50m: 36.02 100m: 1:17.18

2. Bielen Mirte HZS/20444/97 1:30.39 1:27.19 371
50m: 41.18 100m: 1:27.19

3. Gielen Inge ZWIM/20051/96 1:35.64 1:36.44 274
50m: 46.80 100m: 1:36.44

19 jaar en ouder

1. Theunissen An DBT/20245/90 NT 1:27.98 361
50m: 41.45 100m: 1:27.98

2. Sijbers Jolien ZD/20134/90 1:28.56 1:32.50 311
50m: 43.80 100m: 1:32.50

3. Heyligen Anne LIZV/20055/88 1:21.48 1:33.65 300
50m: 44.14 100m: 1:33.65
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/02/2014 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 1:30.61 1:29.21 242
50m: 42.24 100m: 1:29.21

2. Morelli Jorgo GZVN/596/02 1:36.49 1:31.89 221
50m: 44.11 100m: 1:31.89

3. Truyen Ruben DMB/10406/02 1:34.01 1:33.00 213
50m: 43.74 100m: 1:33.00

Colonna Elidio GZVN/579/02 1:36.96 1:33.00 213
50m: 43.79 100m: 1:33.00

5. Antoniw Lucas GZVN/597/02 1:41.93 1:33.97 207
50m: 44.71 100m: 1:33.97

6. Kussepov Daniel LWB/10206/03 1:41.37 1:38.41 180
50m: 47.38 100m: 1:38.41

7. Knevels Simon DMB/10415/03 1:47.33 1:41.98 162
50m: 49.13 100m: 1:41.98

8. Gielen Yordi DMB/10412/03 1:41.97 1:43.53 154
50m: 49.21 100m: 1:43.53

9. Taha Mohamed GZVN/501/02 1:55.72 1:45.25 147
50m: 50.83 100m: 1:45.25

10. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 1:50.22 1:47.55 138
50m: 51.05 100m: 1:47.55

11. Spies Michiel LWB/10207/03 1:47.13 1:48.13 136
50m: 51.98 100m: 1:48.13

12. Ooms Timo LIZV/10057/02 NT 1:49.06 132
50m: 51.66 100m: 1:49.06

13. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:52.41 1:49.72 130
50m: 52.55 100m: 1:49.72

14. Schmitz Kai GZVN/624/03 1:48.12 1:49.74 130
50m: 52.34 100m: 1:49.74

15. Nicolaes Julian ZDKB/11002/02 NT 1:51.53 123
50m: 51.70 100m: 1:51.53

16. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 2:07.15 1:59.84 99
50m: 56.58 100m: 1:59.84

17. Claes Kyllian ZD/10263/02 2:05.26 2:01.00 97
50m: 56.31 100m: 2:01.00

18. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 NT 2:03.23 91
50m: 55.76 100m: 2:03.23

dis Vermeire Arne LWB/10199/02 1:38.25
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

AT Awouters Pieter GZVN/616/02 1:59.28
AT Wuyts Kasper HZS/11019/03 NT
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 2, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Ruijten Sander DMB/10374/01 1:18.59 1:17.27 372
50m: 36.30 100m: 1:17.27

2. Pieters Cobe HZS/10509/00 1:24.17 1:20.10 334
50m: 37.91 100m: 1:20.10

3. Housen Stef DMB/10386/00 1:25.71 1:22.59 305
50m: 39.56 100m: 1:22.59

4. Geerits Michiel DMB/10371/00 1:27.98 1:22.73 303
50m: 39.16 100m: 1:22.73

5. Beerden Jonas ZDKB/10021/00 1:31.62 1:29.51 239 BK 1
50m: 41.72 100m: 1:29.51

6. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 1:33.18 1:29.51 239 BK 2
50m: 42.00 100m: 1:29.51

7. Beelen Daan LWB/10202/00 1:35.79 1:29.89 236
50m: 42.75 100m: 1:29.89

8. Kelchtermans Jonah ZD/10253/00 1:41.94 1:32.18 219
50m: 42.41 100m: 1:32.18

9. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:39.50 1:33.83 208
50m: 45.25 100m: 1:33.83

10. Reynders Brent GZVN/592/00 1:41.07 1:36.20 193
50m: 47.53 100m: 1:36.20

11. Detrez Frederik HZS/10546/01 1:39.63 1:36.50 191
50m: 46.00 100m: 1:36.50

12. Amrani Sabri ZWIM/11000/00 NT 1:37.16 187
50m: 44.76 100m: 1:37.16

13. Michiels Nick LWB/10186/01 1:45.37 1:37.63 184
50m: 46.91 100m: 1:37.63

14. Thuwis Stijn HZS/10514/01 1:45.72 1:43.20 156
50m: 48.56 100m: 1:43.20

15. Hens Yannick LWB/10210/01 1:52.20 1:44.93 148
50m: 49.43 100m: 1:44.93

16. Smits Thomas ZWIM/10053/01 NT 1:45.23 147
50m: 50.98 100m: 1:45.23

dis Swerts Jan DBT/11004/01 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

15 - 16 jaar

1. In't Ven Lenn DBT/10241/98 1:18.31 1:16.37 386
50m: 35.47 100m: 1:16.37

2. Verbeek Bram LWB/10168/99 1:17.10 1:17.43 370
50m: 36.71 100m: 1:17.43

3. Oris Tim DMB/10326/98 1:20.77 1:17.97 362
50m: 36.65 100m: 1:17.97

4. Mertens Dries DMB/10342/99 1:19.06 1:19.89 337
50m: 37.45 100m: 1:19.89

5. Claessens Arne GZVN/484/98 1:22.04 1:21.63 316
50m: 37.98 100m: 1:21.63

6. Gyuler Erkan GZVN/488/98 1:24.99 1:23.63 294
50m: 39.26 100m: 1:23.63
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Vastmans Wout DMB/10389/99 1:27.35 1:24.25 287
50m: 39.74 100m: 1:24.25

8. Bollen Giel GZVN/439/99 1:25.18 1:24.72 282
50m: 40.11 100m: 1:24.72

9. Martens Stijn ZDKB/10017/99 1:27.89 1:25.56 274
50m: 41.87 100m: 1:25.56

10. Cuijpers Robin GZVN/559/99 1:33.28 1:27.38 257
50m: 41.40 100m: 1:27.38

11. Dielesen Tim LWB/10185/99 1:28.79 1:27.48 256
50m: 41.42 100m: 1:27.48

12. Nelissen Andries ZDKB/10015/98 1:33.70 1:27.75 254
50m: 40.78 100m: 1:27.75

13. Olijslagers Michiel DBT/10228/98 1:29.09 1:27.98 252
50m: 40.23 100m: 1:27.98

14. Weckx Jesse GZVN/478/99 1:30.81 1:28.19 250
50m: 41.16 100m: 1:28.19

15. Driesen Karel GZVN/11019/98 NT 1:29.46 240
50m: 40.96 100m: 1:29.46

16. Michiels Lennert ZD/10261/99 NT 1:30.49 232
50m: 43.14 100m: 1:30.49

FF Pulings Bryce GZVN/11004/98 NT
FF Jacobs Marnick LIZV/10515/99 1:41.24

17 - 18 jaar

1. Verlinden Jens DBT/10233/97 1:08.63 1:07.84 550
50m: 31.17 100m: 1:07.84

2. Vanherck Jeroen DMB/10322/97 1:10.98 1:12.37 453
50m: 33.75 100m: 1:12.37

3. Oris Stephane DMB/10325/96 1:17.46 1:13.78 428
50m: 34.55 100m: 1:13.78

4. Baens Beau DMB/10251/96 1:10.71 1:15.22 404
50m: 33.94 100m: 1:15.22

5. Creemers Bauwe DMB/10324/97 1:14.23 1:15.48 399
50m: 35.41 100m: 1:15.48

6. Schurgers Wouter ZCM/10230/97 1:19.00 1:20.06 335
50m: 37.25 100m: 1:20.06

7. Vandekerckhove Pieter ZDKB/10018/97 1:22.49 1:21.75 314
50m: 38.47 100m: 1:21.75

8. Beelen Tom LWB/10215/97 1:31.90 1:27.56 256
50m: 42.06 100m: 1:27.56

19 jaar en ouder

1. Vincken Roy ZCM/10068/93 1:16.71 1:15.57 398
50m: 35.46 100m: 1:15.57
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 3 50m schoolslag 9 - 10 jaar
16/02/2014 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Stappers Finn LWB/11001/05 NT 55.57 93

9 jaar, Meisjes

1. Maesen Roos DMB/21012/05 54.43 51.26 177
2. Broux Elise GZVN/21015/05 57.18 56.74 130 BK 1
3. Corstjens Hanne DMB/21009/05 58.72 56.74 130 BK 2
4. Opdeweegh Maya DMB/21010/05 1:02.39 57.63 124
5. Bartels Sterre DMB/21013/05 NT 59.59 112
6. Driesen Amber DMB/21015/05 NT 59.96 110
7. Luyten Bente DMB/21014/05 NT 1:01.48 102

dis Luyten Lotte DMB/21008/05 59.40
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

AT Huys Jorinde GZVN/21013/05 52.10

10 jaar, Jongens

1. Serdons Tade GZVN/622/04 51.53 51.16 120
2. Delen Jef LIZV/11002/04 NT 55.09 96
3. Rondags Kobe ZDKB/11001/04 1:02.91 57.76 83
4. Olijslagers Milan DBT/11006/04 58.91 1:00.31 73
5. Passetti Livio ZWIM/11001/04 1:05.19 1:02.41 66
6. Swinnen Yentl ZWIM/11002/04 1:04.80 1:05.16 58

10 jaar, Meisjes

1. Goris Resy LWB/20212/04 47.72 47.41 224
2. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 50.11 48.30 212
3. Janssen Sien DMB/20448/04 50.51 48.35 211
4. Derkoningen Flore ZCM/20232/04 52.16 50.16 189
5. Arits Fien DMB/20447/04 51.08 50.55 184
6. Thijssen Hanne HZS/21018/04 NT 51.51 174
7. Van Den Heuvel Alyssa LWB/20213/04 51.52 52.16 168
8. Pluis Fenna LIZV/21006/04 NT 52.73 162
9. Michiels Lieke LWB/20211/04 53.33 53.06 159

10. Swerts Fien DBT/21003/04 55.68 53.93 152
11. Simons Jana DMB/21005/04 58.03 54.63 146
12. Uysal Irem ZCM/21000/04 56.08 54.78 145
13. Opdeweegh Merel DMB/20446/04 57.30 55.46 140
14. Bollen Liese DMB/21006/04 59.37 56.22 134
15. Smets Fien LIZV/21002/04 NT 1:04.22 90
dis Wellens Merel LWB/21000/04 NT

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
FF Vossen Noor ZD/21002/04 NT
AT Wels Evy GZVN/21014/04 56.34
AT Peusens Fien ZDKB/20008/04 53.27
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 4 50m rugslag 26 jaar en ouder
16/02/2014 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

26 jaar en ouder, Heren

1. Spaey Yannick ZWIM/10073/74 NT 44.20 133
AT Vaes Marc ZD/10104/60 40.12

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/02/2014 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Gavriilakis Melanie GZVN/581/02 1:20.39 1:18.41 346
50m: 37.06 100m: 1:18.41

2. Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 1:27.66 1:20.13 324
50m: 37.07 100m: 1:20.13

3. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:18.98 1:20.15 324
50m: 36.47 100m: 1:20.15

4. Medland Louise GZVN/604/02 1:31.35 1:25.16 270
50m: 38.47 100m: 1:25.16

5. Stinkens Bieke DMB/20403/02 1:38.02 1:35.00 194
50m: 43.96 100m: 1:35.00

6. Daemen Emma DMB/20419/03 NT 1:35.97 188
50m: 44.75 100m: 1:35.97

7. Detrez Isabelle HZS/20545/02 NT 1:40.67 163
50m: 46.34 100m: 1:40.67

8. Pieters Jolien HZS/20551/02 NT 1:41.28 160
50m: 46.92 100m: 1:41.28

9. Pieters Lore HZS/20550/02 NT 1:43.81 149
50m: 47.96 100m: 1:43.81

10. Vernelen Rhune DMB/20418/03 NT 1:44.51 146
50m: 46.58 100m: 1:44.51

11. Ceyssens Zita DMB/20421/03 NT 1:52.84 116
50m: 49.56 100m: 1:52.84

12. Verstrepen Siel GZVN/598/03 NT 1:55.61 107
50m: 51.86 100m: 1:55.61

13. Maesen Zoe ZCM/20225/02 NT 1:58.18 101
50m: 51.37 100m: 1:58.18

14. Ajmerrou Sirine GZVN/621/03 NT 2:04.16 87
50m: 55.76 100m: 2:04.16

dis Pareijn Luna DMB/20423/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Broux Stiene GZVN/569/02 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Verbeek Britt LWB/20203/02 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 5, Dames, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 1:10.22 1:07.25 548
50m: 31.43 100m: 1:07.25

2. Corstjens Britt DMB/20387/00 1:14.65 1:14.56 402
50m: 34.98 100m: 1:14.56

3. Daemen Sien DMB/20368/01 1:17.66 1:14.59 402
50m: 34.30 100m: 1:14.59

4. Bloemen Stefanie DMB/20372/01 1:16.13 1:16.64 370
50m: 35.45 100m: 1:16.64

5. Gielen Indra DMB/20357/00 1:12.66 1:17.08 364
50m: 35.19 100m: 1:17.08

6. Paspont Romi DMB/20390/00 1:21.69 1:23.25 289
50m: 39.96 100m: 1:23.25

7. Caelen Lore DMB/20384/01 1:29.01 1:24.87 272
50m: 39.43 100m: 1:24.87

8. Derison Femke HZS/20470/00 1:34.87 1:34.16 199
50m: 40.65 100m: 1:34.16

9. Moonen Renee LWB/20208/01 1:51.48 1:35.33 192
50m: 42.45 100m: 1:35.33

10. Ceulemans June LWB/20187/01 NT 1:37.53 179
50m: 44.96 100m: 1:37.53

11. Schmitz Britt GZVN/544/01 1:39.24 1:38.17 176
50m: 43.17 100m: 1:38.17

12. Schepers Svea ZD/20235/01 NT 1:43.32 151
50m: 48.07 100m: 1:43.32

13. Spies Heleen LWB/20198/01 NT 1:48.87 129
50m: 49.47 100m: 1:48.87

14. Noben Rebecca ZDKB/20028/01 NT 1:51.16 121
50m: 51.48 100m: 1:51.16

15 - 16 jaar

1. Joris Lindsay HZS/20393/98 1:09.05 1:07.41 544
50m: 31.31 100m: 1:07.41

2. Rosius Robin GZVN/445/98 1:09.90 1:09.00 507
50m: 32.72 100m: 1:09.00

3. Joris Phaedra HZS/20464/98 1:12.88 1:10.69 472
50m: 33.01 100m: 1:10.69

4. Baeten Cynthia DBT/21002/99 1:17.57 1:15.21 392
50m: 34.56 100m: 1:15.21

5. Claes Myrthe HZS/20513/99 1:19.86 1:16.27 376
50m: 35.01 100m: 1:16.27

6. Leroy Aicha GZVN/503/98 1:23.33 1:22.02 302
50m: 35.44 100m: 1:22.02

7. Ceulemans Kim LWB/20183/99 1:22.65 1:24.45 276
50m: 37.80 100m: 1:24.45

8. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:30.73 1:24.87 272
50m: 38.67 100m: 1:24.87

9. Delvaux Charlotte LIZV/20053/98 NT 1:28.09 244
50m: 39.84 100m: 1:28.09
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

AT Neven Emma ZWIM/20047/99 NT

17 - 18 jaar

1. Bielen Mirte HZS/20444/97 1:11.54 1:11.68 452
50m: 33.25 100m: 1:11.68

2. Gielen Inge ZWIM/20051/96 1:39.84 1:24.97 271
50m: 38.86 100m: 1:24.97

FF Bynens Anne-Lore GZVN/322/96 1:06.51

19 jaar en ouder

1. Senden Chantal GZVN/492/93 1:00.62 1:03.16 662
50m: 28.87 100m: 1:03.16

2. Franssen Michelle S14HZS/21002/94 1:12.10 1:10.69 472
50m: 33.53 100m: 1:10.69

3. Theunissen An DBT/20245/90 NT 1:13.80 415
50m: 34.06 100m: 1:13.80

4. Heyligen Anne LIZV/20055/88 1:23.31 1:41.35 160
50m: 46.67 100m: 1:41.35

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/02/2014 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 1:22.12 1:19.63 225
50m: 35.80 100m: 1:19.63

2. Morelli Jorgo GZVN/596/02 1:26.07 1:26.26 177
50m: 39.32 100m: 1:26.26

3. Truyen Ruben DMB/10406/02 1:28.59 1:30.07 155
50m: 40.89 100m: 1:30.07

4. Vermeire Arne LWB/10199/02 1:48.31 1:30.91 151
50m: 40.69 100m: 1:30.91

5. Gielen Yordi DMB/10412/03 NT 1:39.91 114
50m: 47.41 100m: 1:39.91

6. Schmitz Kai GZVN/624/03 NT 1:42.03 107
50m: 45.48 100m: 1:42.03

7. Taha Mohamed GZVN/501/02 NT 1:42.14 106
50m: 48.58 100m: 1:42.14

8. Kussepov Daniel LWB/10206/03 NT 1:45.47 97
50m: 48.44 100m: 1:45.47

9. Olijslagers Mathias DBT/10221/02 NT 1:52.93 79
50m: 50.49 100m: 1:52.93

10. Spies Michiel LWB/10207/03 NT 1:53.75 77
50m: 50.29 100m: 1:53.75

11. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 NT 1:57.41 70
50m: 54.39 100m: 1:57.41

12. Ooms Timo LIZV/10057/02 NT 2:02.19 62
50m: 55.29 100m: 2:02.19
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 6, Jongens, 100m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Knevels Simon DMB/10415/03 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

AT Awouters Pieter GZVN/616/02 NT
AT Wuyts Kasper HZS/11019/03 NT

13 - 14 jaar

1. Ruijten Sander DMB/10374/01 1:13.60 1:11.63 310
50m: 33.98 100m: 1:11.63

2. Housen Stef DMB/10386/00 1:16.86 1:12.28 301
50m: 33.18 100m: 1:12.28

3. Pieters Cobe HZS/10509/00 1:21.61 1:13.68 284
50m: 34.93 100m: 1:13.68

4. Geerits Michiel DMB/10371/00 1:22.08 1:19.09 230
50m: 35.34 100m: 1:19.09

5. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:21.10 1:21.15 213
50m: 37.15 100m: 1:21.15

6. Beelen Daan LWB/10202/00 1:26.54 1:24.91 186
50m: 39.16 100m: 1:24.91

7. Michiels Nick LWB/10186/01 1:32.49 1:25.78 180
50m: 40.50 100m: 1:25.78

8. Beerden Jonas ZDKB/10021/00 1:27.25 1:30.59 153
50m: 39.17 100m: 1:30.59

9. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 1:35.99 1:38.28 120
50m: 45.55 100m: 1:38.28

10. Thuwis Stijn HZS/10514/01 1:47.27 1:38.78 118
50m: 45.57 100m: 1:38.78

11. Amrani Sabri ZWIM/11000/00 NT 1:43.60 102
50m: 43.76 100m: 1:43.60

12. Detrez Frederik HZS/10546/01 NT 1:54.28 76
50m: 53.17 100m: 1:54.28

dis Hens Yannick LWB/10210/01 1:36.16
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

15 - 16 jaar

1. Gieghase Jente LWB/10184/98 1:03.86 1:03.95 435
50m: 29.85 100m: 1:03.95

2. Caenepeel Vincent GZVN/419/98 1:05.43 1:04.83 418
50m: 30.23 100m: 1:04.83

3. Verbeek Bram LWB/10168/99 1:06.53 1:06.91 380
50m: 30.64 100m: 1:06.91

4. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 1:08.57 1:07.04 378
50m: 31.41 100m: 1:07.04

5. In't Ven Lenn DBT/10241/98 1:08.50 1:07.72 366
50m: 31.36 100m: 1:07.72

6. Mertens Dries DMB/10342/99 1:10.94 1:11.37 313
50m: 32.17 100m: 1:11.37

7. Huys Robin GZVN/556/99 1:10.81 1:12.13 303
50m: 33.38 100m: 1:12.13
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 6, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Schepers Korneel GZVN/442/99 1:14.66 1:14.38 276
50m: 33.57 100m: 1:14.38

9. Oris Tim DMB/10326/98 1:20.51 1:14.89 271
50m: 34.11 100m: 1:14.89

10. Olijslagers Michiel DBT/10228/98 1:15.07 1:15.41 265
50m: 34.31 100m: 1:15.41

11. Nelissen Andries ZDKB/10015/98 1:15.71 1:16.45 255
50m: 34.58 100m: 1:16.45

12. Vastmans Wout DMB/10389/99 1:17.15 1:16.72 252
50m: 34.65 100m: 1:16.72

13. Dielesen Tim LWB/10185/99 1:17.75 1:16.86 250
50m: 34.32 100m: 1:16.86

14. Martens Stijn ZDKB/10017/99 1:21.00 1:21.63 209
50m: 38.05 100m: 1:21.63

15. Gyuler Erkan GZVN/488/98 1:18.49 1:21.65 209
50m: 33.78 100m: 1:21.65

16. Asvestas Diego ZCM/10226/98 1:22.96 1:24.74 187
50m: 37.47 100m: 1:24.74

17. Michiels Lennert ZD/10261/99 NT 1:35.53 130
50m: 42.06 100m: 1:35.53

FF Pulings Bryce GZVN/11004/98 NT
FF Vanderhoven Jordi GZVN/364/98 1:04.92
FF Jacobs Marnick LIZV/10515/99 NT

17 - 18 jaar

1. Joris Wesley HZS/10317/96 59.37 59.31 546
50m: 27.90 100m: 59.31

2. Vanherck Jeroen DMB/10322/97 1:01.34 1:01.23 496
50m: 28.30 100m: 1:01.23

3. Oris Stephane DMB/10325/96 1:02.94 1:01.67 485
50m: 28.47 100m: 1:01.67

4. Verlinden Jens DBT/10233/97 1:06.05 1:06.28 391
50m: 31.44 100m: 1:06.28

5. Claessens Lars GZVN/421/96 1:07.52 1:07.31 373
50m: 30.53 100m: 1:07.31

6. Schurgers Wouter ZCM/10230/97 1:08.71 1:09.40 340
50m: 31.80 100m: 1:09.40

7. Creemers Bauwe DMB/10324/97 1:07.56 1:10.16 329
50m: 31.29 100m: 1:10.16

8. Beelen Tom LWB/10215/97 1:11.13 1:11.55 311
50m: 33.09 100m: 1:11.55

9. Baens Beau DMB/10251/96 1:07.59 1:13.06 292
50m: 32.31 100m: 1:13.06

10. Vandekerckhove Pieter ZDKB/10018/97 1:27.26 1:19.71 224
50m: 36.61 100m: 1:19.71
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 6, Heren, 100m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. Messiaen Lowie GZVN/432/95 1:03.90 1:03.59 443
50m: 29.39 100m: 1:03.59

2. Vincken Roy ZCM/10068/93 1:11.80 1:10.77 321
50m: 31.77 100m: 1:10.77

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
16/02/2014 - 15:56 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Stappers Finn LWB/11001/05 NT 1:42.74 83
50m: 46.67 100m: 1:42.74

9 jaar, Meisjes

1. Broux Elise GZVN/21015/05 NT 1:29.81 183
50m: 41.80 100m: 1:29.81

2. Maesen Roos DMB/21012/05 NT 1:37.03 145
50m: 44.90 100m: 1:37.03

3. Corstjens Hanne DMB/21009/05 NT 1:38.25 139
50m: 45.69 100m: 1:38.25

4. Opdeweegh Maya DMB/21010/05 NT 1:47.44 107
50m: 52.39 100m: 1:47.44

5. Luyten Lotte DMB/21008/05 NT 1:54.08 89
50m: 51.97 100m: 1:54.08

6. Driesen Amber DMB/21015/05 NT 1:54.11 89
50m: 54.25 100m: 1:54.11

7. Bartels Sterre DMB/21013/05 NT 2:01.48 74
50m: 56.09 100m: 2:01.48

8. Luyten Bente DMB/21014/05 NT 2:07.28 64
50m: 1:00.49 100m: 2:07.28

AT Huys Jorinde GZVN/21013/05 NT

10 jaar, Jongens

1. Serdons Tade GZVN/622/04 1:25.84 1:19.95 177
50m: 39.58 100m: 1:19.95

2. Delen Jef LIZV/11002/04 NT 1:41.02 88
50m: 46.71 100m: 1:41.02

3. Passetti Livio ZWIM/11001/04 NT 1:43.47 81
50m: 50.12 100m: 1:43.47

4. Rondags Kobe ZDKB/11001/04 NT 1:43.75 81
50m: 47.75 100m: 1:43.75

5. Swinnen Yentl ZWIM/11002/04 NT 1:52.36 63
50m: 52.89 100m: 1:52.36
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 7, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. Derkoningen Flore ZCM/20232/04 1:24.78 1:22.75 234
50m: 38.93 100m: 1:22.75

2. Janssen Sien DMB/20448/04 1:29.66 1:25.60 211
50m: 39.97 100m: 1:25.60

3. Goris Resy LWB/20212/04 1:31.65 1:26.46 205
50m: 40.67 100m: 1:26.46

4. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:33.70 1:26.66 203
50m: 41.63 100m: 1:26.66

5. Uysal Irem ZCM/21000/04 1:35.67 1:27.19 200
50m: 40.48 100m: 1:27.19

6. Van Den Heuvel Alyssa LWB/20213/04 1:32.33 1:29.70 183
50m: 42.02 100m: 1:29.70

7. Thijssen Hanne HZS/21018/04 NT 1:34.16 158
50m: 45.26 100m: 1:34.16

8. Wellens Merel LWB/21000/04 NT 1:36.47 147
50m: 46.44 100m: 1:36.47

9. Michiels Lieke LWB/20211/04 1:36.88 1:36.58 147
50m: 44.75 100m: 1:36.58

10. Opdeweegh Merel DMB/20446/04 1:51.21 1:41.98 125
50m: 50.08 100m: 1:41.98

11. Swerts Fien DBT/21003/04 NT 1:42.38 123
50m: 46.95 100m: 1:42.38

12. Arits Fien DMB/20447/04 1:51.28 1:45.44 113
50m: 49.71 100m: 1:45.44

13. Pluis Fenna LIZV/21006/04 NT 1:51.57 95
50m: 52.02 100m: 1:51.57

14. Simons Jana DMB/21005/04 NT 1:54.22 89
50m: 53.59 100m: 1:54.22

15. Bollen Liese DMB/21006/04 NT 2:10.05 60
50m: 58.33 100m: 2:10.05

16. Smets Fien LIZV/21002/04 NT 2:12.21 57
50m: 59.84 100m: 2:12.21

AT Wels Evy GZVN/21014/04 NT
AT Peusens Fien ZDKB/20008/04 1:41.00

Programmanr. 8 100m vrije slag 26 jaar en ouder
16/02/2014 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

26 jaar en ouder, Heren

1. Spaey Yannick ZWIM/10073/74 1:02.27 1:04.81 333
50m: 31.81 100m: 1:04.81

dis Ooms Luc ZWIM/10062/65 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

AT Vaes Marc ZD/10104/60 1:11.53
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
16/02/2014 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 NT 5:52.25 406
100m: 1:26.08 400m: 5:52.25

2. Stinkens Bieke DMB/20403/02 NT 6:34.55 289
100m: 1:39.22 400m: 6:34.55

13 - 14 jaar

1. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 5:46.90 5:25.93 513
100m: 1:12.97 400m: 5:25.93

2. Corstjens Britt DMB/20387/00 5:29.44 5:26.34 511
100m: 1:19.42 400m: 5:26.34

3. Daemen Sien DMB/20368/01 5:49.69 5:29.77 496
100m: 1:17.05 400m: 5:29.77

4. Gielen Indra DMB/20357/00 5:34.72 5:35.47 471
100m: 1:18.40 400m: 5:35.47

5. Paspont Romi DMB/20390/00 5:49.50 5:52.55 405
100m: 1:29.40 400m: 5:52.55

6. Bloemen Stefanie DMB/20372/01 6:03.42 6:05.86 363
100m: 1:30.20 400m: 6:05.86

7. Caelen Lore DMB/20384/01 NT 6:10.56 349
100m: 1:33.96 400m: 6:10.56

8. Bielen Jorien HZS/20453/00 6:24.46 6:17.19 331
100m: 1:26.05 400m: 6:17.19

9. Moonen Renee LWB/20208/01 NT 6:43.28 271
100m: 1:38.86 400m: 6:43.28

dis Simons Yana GZVN/498/01 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Augenbroe Floor LWB/20170/00 NT

15 - 16 jaar

1. Joris Lindsay HZS/20393/98 5:11.92 5:08.06 608
100m: 1:08.46 400m: 5:08.06

2. Joris Phaedra HZS/20464/98 5:32.72 5:23.75 524
100m: 1:12.78 400m: 5:23.75

3. Bammens Eline GZVN/572/98 NT 5:56.47 392
100m: 1:30.85 400m: 5:56.47

4. Claes Jo GZVN/21002/99 6:02.97 5:57.46 389
100m: 1:28.46 400m: 5:57.46

5. Leroy Aicha GZVN/503/98 6:15.28 6:09.16 353
100m: 1:29.50 400m: 6:09.16

6. Peeters Raissa ZCM/20216/98 6:25.30 6:20.00 324
100m: 1:29.10 400m: 6:20.00



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Provincie Limburg 16/02/2014 18:09 - pagina 16
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Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 9, Dames, 400m wisselslag

17 - 18 jaar

1. Kerkhofs Melissa DBT/20230/96 5:24.41 5:30.45 492
100m: 1:12.67 400m: 5:30.45

2. Bielen Mirte HZS/20444/97 5:46.90 5:36.78 465
100m: 1:15.53 400m: 5:36.78

3. Gielen Inge ZWIM/20051/96 NT 6:37.93 282
100m: 1:29.59 400m: 6:37.93

FF Bynens Anne-Lore GZVN/322/96 NT

19 jaar en ouder

1. Senden Chantal GZVN/492/93 NT 5:07.51 611
100m: 1:09.42 400m: 5:07.51

2. Franssen Michelle S14HZS/21002/94 NT 5:39.26 455
100m: 1:21.81 400m: 5:39.26

Programmanr. 10 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
16/02/2014 - 16:47 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 NT 5:56.94 287
100m: 1:22.81 400m: 5:56.94

2. Thijssen Robbe HZS/10548/02 NT 5:58.07 284
100m: 1:27.63 400m: 5:58.07

3. Vermeire Arne LWB/10199/02 NT 6:24.41 229
100m: 1:34.12 400m: 6:24.41

4. Colonna Elidio GZVN/579/02 NT 6:53.03 185
100m: 1:49.30 400m: 6:53.03

dis Truyen Ruben DMB/10406/02 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. Housen Stef DMB/10386/00 5:38.11 5:23.24 386
100m: 1:17.59 400m: 5:23.24

2. Ruijten Sander DMB/10374/01 5:47.06 5:23.41 386
100m: 1:17.91 400m: 5:23.41

3. Geerits Michiel DMB/10371/00 5:54.40 5:37.99 338
100m: 1:19.84 400m: 5:37.99

4. Peeters Yentl ZCM/10222/00 6:38.04 6:08.90 260
100m: 1:24.01 400m: 6:08.90

5. Michiels Nick LWB/10186/01 6:38.18 6:14.26 249
100m: 1:29.37 400m: 6:14.26

6. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 NT 6:19.81 238
100m: 1:44.60 400m: 6:19.81

7. Beerden Jonas ZDKB/10021/00 NT 6:25.53 227
100m: 1:30.50 400m: 6:25.53

dis Reynders Brent GZVN/592/00 NT
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 10, Heren, 400m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 5:11.68 5:01.78 475
100m: 1:09.65 400m: 5:01.78

2. Gieghase Jente LWB/10184/98 5:21.77 5:12.91 426
100m: 1:07.53 400m: 5:12.91

3. Caenepeel Vincent GZVN/419/98 NT 5:13.86 422
4. Oris Tim DMB/10326/98 5:46.34 5:23.77 384

100m: 1:17.38 400m: 5:23.77

5. Huys Robin GZVN/556/99 5:43.02 5:30.03 363
100m: 1:19.28 400m: 5:30.03

6. Dielesen Tim LWB/10185/99 5:38.47 5:34.20 349
100m: 1:17.64 400m: 5:34.20

7. Schepers Korneel GZVN/442/99 NT 5:36.73 342
100m: 1:16.57 400m: 5:36.73

8. Vastmans Wout DMB/10389/99 NT 5:38.29 337
100m: 1:19.02 400m: 5:38.29

9. Bollen Giel GZVN/439/99 5:53.23 5:47.59 311
100m: 1:28.91 400m: 5:47.59

10. Vandenbon Sander HZS/10515/98 NT 5:51.84 299
100m: 1:23.59 400m: 5:51.84

11. Cuijpers Robin GZVN/559/99 NT 5:57.74 285
100m: 1:26.13 400m: 5:57.74

12. Weckx Jesse GZVN/478/99 NT 6:07.69 262
100m: 1:29.58 400m: 6:07.69

13. Asvestas Diego ZCM/10226/98 NT 6:14.48 248
100m: 1:26.81 400m: 6:14.48

dis Claessens Arne GZVN/484/98 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Michiels Lennert ZD/10261/99 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF Mertens Dries DMB/10342/99 5:36.18
FF Vanderhoven Jordi GZVN/364/98 NT

17 - 18 jaar

1. Joris Wesley HZS/10317/96 4:47.20 4:45.02 564
100m: 1:04.26 400m: 4:45.02

2. Oris Stephane DMB/10325/96 4:57.75 4:52.67 521
100m: 1:05.35 400m: 4:52.67

3. Vanherck Jeroen DMB/10322/97 4:59.44 4:57.98 493
100m: 1:06.62 400m: 4:57.98

4. Claessens Lars GZVN/421/96 5:09.93 5:11.06 433
100m: 1:09.93 400m: 5:11.06

5. Creemers Bauwe DMB/10324/97 5:22.34 5:23.06 387
100m: 1:12.64 400m: 5:23.06

6. Baens Beau DMB/10251/96 5:21.79 5:37.38 340
100m: 1:18.02 400m: 5:37.38

7. Vandekerckhove Pieter ZDKB/10018/97 NT 6:00.28 279
100m: 1:23.91 400m: 6:00.28
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2e dag Limburg Cup 2014
Hasselt, 16/2/2014

Programmanr. 10, Heren, 400m wisselslag

19 jaar en ouder

1. Messiaen Lowie GZVN/432/95 NT 5:14.42 420
100m: 1:05.92 400m: 5:14.42

2. Vandeput Yannick S14HZS/10426/94 NT 5:15.09 417
100m: 1:13.23 400m: 5:15.09

3. Vincken Roy ZCM/10068/93 NT 5:31.81 357
100m: 1:16.08 400m: 5:31.81


